
Uchwała Nr XI/U8/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 listopada 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. N r 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, N r 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. N r 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 
2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i N r 123, poz.835) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 114.514,00 złotych w: 
1) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 Straż gminna 

§ 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 77.894,00 
złotych, 

2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0920 Pozostałe 
odsetki o kwotę 19.000,00 złotych, 

3) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki § 6617 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 
17.620,00 złotych, 

§2 

Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 114.514,00 złotych w: 
1) w dz. 020 Leśnictwo, rozdział 02095 Pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych 

dochodów o kwotę 2.116,00 złotych, 
2) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 0970 Wpływy z 

różnych dochodów o kwotę 176,00 złotych, 
3) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 14.500,00 złotych, 

4) w dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze § 0830 Wpływy z usług o kwotę 
2.700,00 złotych, 

5) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność § 0690 Wpływy z 
różnych opłat o kwotę 200,00 złotych, 

6) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych § 0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej o kwotę 1.500,00 złotych 

7) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0320 
Podatek rolny o kwotę 32.000,00 złotych 



8) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 11.000,00 złotych 

9) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0340 
Podatek od środków transportowych o kwotę 2.600,00 złotych 

10) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0360 
Podatek od spadków i darowizn o kwotę 6.000,00 złotych, 

11) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75647 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych § 0970 Wpływy z 
różnych dochodów o kwotę 172,00 złotych, 

12) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola § 0920 Pozostałe odsetki o 
kwotę 231,00 złotych, 

13) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 0750 
Dochody z najmu i dzierżawy sMadników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 60,00 złotych, 

14) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 23.100,00 złotych, 

15) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0830 
Wpływy z usług o kwotę 15.000,00 złotych, 

16) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej § 0970 Wpływy z 
różnych dochodów o kwotę 1.500,00 złotych, 

17) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.659,00 złotych, 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 117.435,00 złotych w: 
1) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 11.500,00 

zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 11.500,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 11.500,00 zł, 
2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 24.226,00 

złotych, z tego: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 24.226,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 24.226,00 zł, 
3) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 Straż gminna 

o kwotę 59.709,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 59.709,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13.700,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 46.009,00 zł, 



4) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 
10.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.000,00 zł 
5) w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 12.000,00 zł w tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł, z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 12.000,00 zł, 

§4 

Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 117.435,00 złotych w: 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi pubhczne gminne o kwotę 18.226,00 zł, 

w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 18.226,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 18.226,00 zł 
2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 12.000,00 zł w tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł, z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 12.000,00 zł, 

3) w dz. 757 Obsługa długu pubhcznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 45.000,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 45.000,00 zł, z tego: 

-wydatki na obsługę długu o kwotę 45.000,00 zł, 
4) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 17.609,00 zł w 

tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 17.609,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 17.609,00 zł 
5) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 7.000,00 zł w 

tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 7.000,00 zł 
6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświedenia ulic, 

placów i dróg o kwotę 17.600,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 17.600,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań stamtowych o kwotę 17.600,00 zł 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y M / ^ S K I E ] 


